
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11988

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 03:26:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 159/2023

N° do Processo: 356

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2023 09:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 159-2023 Baixar

29/01/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 159 2023 Baixar

26/01/2024 00:00:00Ata do Processo Baixar

26/01/2024 00:00:00Relatório de Classsificação Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11988/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-instalacao-desinstalacao-manutencao-preventiva-e-corretiva-em-aparelhos-de-ar-condicionadop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5284e4603399f5d894afe577af74e277.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c95ae297589b6472b3ae49c6325d1048.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a6db4a532a53b8c81071922b755619d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0adc84bfc2f7a4fbcf1c7a66fcdc3138.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00Relatório de Disputa Baixar

20/12/2023 00:00:0001 EDITAL PE 159 2023 - MANUTENÇÃO EM AR CONDIC... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebabb019d2254b3edbaae5369acefc1f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b02d41fee4edbd79bef57e2eba03f6.pdf

